
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  

 

Gratulerer, du har kommet inn på 
Master i samfunnsanalyse! 
 
 

Velkommen som student ved Universitetet i Sørøst-Norge. 
I dette brevet finner du viktig informasjon om ditt 
studium.  
 
Vi gleder oss til å møte deg!  
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Hei! 

 

Vi har gleden av å ønske deg velkommen som student ved Universitetet i Sørøst-Norge på studiet 

Master i samfunnsanalyse. I dette brevet finner du viktig informasjon om ditt studium. Vi vil gjøre 

vårt beste for at studietiden din skal bli så bra som mulig og ser frem til å møte deg.  

 

Registrering 

Du kan registrere deg som student fra 1. august. Du finner informasjon om det du må gjøre som ny 

student her.  

 

For at du skal beholde studieplassen din 

På morgenen den dagen studiet ditt begynner, vil du motta en SMS med en lenke. Her må du legge 

inn en kode for å bli registrert som møtt. Koden får du også oppgitt på SMS. Dersom du ikke 

registrerer at du har møtt innen fristen, vil du miste studieplassen din og den vil bli gitt videre til 

neste kvalifiserte søker. Hvis du ikke kan møte til studiestart, finner du informasjon om hva du må 

gjøre her.  

 

Se din campus  

Søndag 9. august kl. 12.00-14.30 er campus Vestfold åpen for nye studenter. Ta gjerne med familie 

og venner. Møt studenter og ta en prat med ansatte på instituttet ved USN Handelshøyskolen. 

Biblioteket, eksamenskontoret, IT-support med flere er også til stede for å svare på det du lurer på. 

 

Program for studiestart mandag 10. august og timeplan 
Programmet for studiestart mandag 10. august og studiestartuken ved campus Vestfold finner du 

her. NB! Endringer i programmet kan forekomme. 

 

Du finner timeplan og annen viktig informasjon om din studiestart her: 

Heltid 

Deltid  

 

Slik kan du forberede deg 

Informasjon om studieprogrammet og emneplaner finner du i studieplanen. Sett deg gjerne inn i 

studieplanen og emneplanene innen studiestart. Pensum finner du i emnebeskrivelsen for hvert 

enkelt emne. 

 

Studieplan heltid  

Studieplan deltid 

 

Canvas er den digitale læringsplattformen for alle dine emner. De emneansvarlige i hvert emne vil 

legge ut informasjon i Canvas om hvordan undervisningen er lagt opp. Tilgang til Canvas får du når 

du har semesterregistrert deg etter 1. august og når emneansvarlig har publisert emnet.  

https://www.usn.no/studier/studiestart/dette-ma-du-gjore-som-ny-student/
https://www.usn.no/studier/studiestart/studiestart/hva-hvis-jeg-ikke-kan-mote-til-studiestart
https://www.usn.no/studiestart/program-for-studiestart/campus-vestfold/
https://www.usn.no/studiestart/oppstartsinformasjon/studieinformasjonsartikler/studiestartsinformasjon-for-master-i-samfunnsanalyse-vestfold-heltid
https://www.usn.no/studiestart/oppstartsinformasjon/studieinformasjonsartikler/studiestartsinformasjon-for-master-i-samfunnsanalyse-vestfold-deltid
https://www.usn.no/studier/studie-og-emneplaner/#/studieplan/MASAM_2026_H%C3%98ST
https://www.usn.no/studier/studie-og-emneplaner/#/studieplan/MASAMD_2026_H%C3%98ST
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Er det noe du lurer på? 

Ved spørsmål av faglig karakter, kontakt programansvarlig Trond Løyning på e-post 

Trond.Loyning@usn.no.  

 

Ved spørsmål om gjennomføring av studiet, kontakt studieveileder Marthe Lindh på e-post 

marthe.h.lindh@usn.no.  

 

Trenger du tilrettelegging? På Universitetet i Sørøst-Norge har vi et inkluderende læringsmiljø. 

Derfor legger vi så langt det er mulig til rette for at alle med funksjonsnedsettelser og særskilte 

behov skal lykkes med sine studier. Ta kontakt med din studieveileder eller se vår nettside for mer 

informasjon om tilrettelegging og søknadsprosessen.  

 

Trenger du studentbolig eller har spørsmål om trening og andre velferdstilbud, er du velkommen til 

å besøke ssn.no.  

 

 

 

Vi sees i august!  

 

 

Vennlig hilsen  

 

Trond Løyning     Marthe Lindh 

Programansvarlig    Studieveileder 

Trond.Loyning@usn.no   marthe.h.lindh@usn.no   
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